
Volby 2020/VO 81. Kód pro schválení: 1597756699

číslo volebního obvodu: 81

sídlo volebního obvodu: Uherské Hradiště

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Antonín Seďa
jméno a příjmení kandidáta

59 let, technik, projektový manažer, Uherské Hradiště
věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 81. Kód pro schválení: 1597756699

číslo volebního obvodu: 81

sídlo volebního obvodu: Uherské Hradiště

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Josef Bazala
jméno a příjmení kandidáta

60 let, starosta, Staré Město
věk, povolání, obec trvalého pobytu

KDU-ČSL
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 81. Kód pro schválení: 1597756699

číslo volebního obvodu: 81

sídlo volebního obvodu: Uherské Hradiště

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Petr Sládek
jméno a příjmení kandidáta

52 let, lékař, ředitel Uherskohradišťské nemocnice a.s., 
Uherské Hradiště

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 81. Kód pro schválení: 1597756699

číslo volebního obvodu: 81

sídlo volebního obvodu: Uherské Hradiště

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Jarmila Blažková
jméno a příjmení kandidáta

67 let, živnostnice, Bystřice pod Hostýnem
věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 81. Kód pro schválení: 1597756699

číslo volebního obvodu: 81

sídlo volebního obvodu: Uherské Hradiště

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ivo Valenta
jméno a příjmení kandidáta

64 let, senátor, podnikatel, Zlín
věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Strana soukromníků České republiky
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8



